OBSERVAÇÕES GERAIS

 APÓS O PREENCHIMENTO DAS VAGAS, OS DEMAIS CANDIDATOS SERÃO

CONVOCADOS CASO NOVAS VAGAS SEJAM DISPONIBILIZADAS, SEGUINDO A

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO ESTABELECIDA NO ANEXO I.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 024/2025

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2025

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARRA DE SÃO FRANCISCO, Estado do Espírito

Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, tendo em vista  a

homologação do resultado final do Processo Seletivo n° 001/2025, publicado no site da Prefeitura

Municipal e organizado pela Comissão nomeada através da Portaria nº 022/2024, de 02 de janeiro de

2024, CONVOCA o(s) candidato(s) aprovado(s), conforme relação constante no ANEXO I deste

Edital, com vistas à entrega da documentação, observadas as seguintes condições:

1 DO INTERESSE NA VAGA E ENTREGA DOS DOCUMENTOS PARA ASSINATURA DO

CONTRATO

1.1. O(s) candidato(s) relacionado(s) no ANEXO I deste edital, após a presente convocação,

deverá(ão) comparecer no Secretaria Municipal de Educação (presencial ou procuração com

reconhecimento de firma), situada Rua Padre Zacarias nº 100, Bairro Cruzeiro, Cep: 29.800-000,

(antiga Escola Municipal Erasmo Braga), em primeira chamada, NO DIA 26 DE SETEMBRO DE

2025 (SEXTA-FEIRA), no horário das 13:00h para apresentação do interesse na vaga, entrega de

documentos e posterior assinatura do contrato, para início imediato dos trabalhos a partir da

apresentação dos documentos.

2 DA DOCUMENTAÇÃO

2.1 Os convocados deverão apresentar os seguintes documentos:

a) Cópia da carteira de identidade;

b) Cópia do CPF;

c) Cópia do PIS/PASEP;

d) Cópia do título de eleitor com comprovante de votação na última eleição;

e) Carteira profissional (apresentação para comprovação do número, série e data da expedição);

f) Declaração de não acumulação de cargos;

g) Certificado de reservista (sexo masculino);

h) 01 (uma) foto 3 x 4 recente;

i) Comprovante de residência atualizado;

j) Comprovante de Escolaridade;

k) Cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;

l) Cópia da Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos;

m) Declaração de Escolaridade/Matrícula dos filhos menores de 14 anos.

n) Comprovante de vacinação contra a Covid-19.

2.2 Todos os documentos especificados neste item deverão ser entregues em cópias legíveis,

acompanhadas dos originais, para serem conferidos no local acima mencionado

Gabinete do Prefeito, Barra de São Francisco, 22 de setembro de 2025.

ENIVALDO EUZÉBIO DOS ANJOS

Prefeito Municipal

ANEXO I

OBSERVAÇÕES GERAIS

 APÓS O PREENCHIMENTO DAS VAGAS, OS DEMAIS CANDIDATOS SERÃO

CONVOCADOS CASO NOVAS VAGAS SEJAM DISPONIBILIZADAS, SEGUINDO A

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO ESTABELECIDA NO ANEXO I.

Legendas: ¹ AC= Ampla concorrência / ² PCD = Pessoa com deficiência

CARGO – BNCC

Nº CLASSIF.
1AC

CANDIDATO VAGA

01 138 JULIANE MEDEIROS RODRIGUES AC/COTA

02 139 MARINETE DE JESUS PIMENTEL AC/COTA

03 140 BRUNA GOMES KISTER AC/COTA

04 141 JOCIENE DA SILVA RAMOS AC/COTA

05 142 EVANDROLUCAS VITURINO AC/COTA

06 143 AMANDA RAMOS DA SILVA TEBALDE AC

07 144 ELIENE COELHO DE MACEDO AC/COTA

08 145 MIRIÃ AGAPITO DA SILVA AC

09 146 WERICA GOMES DE SOUZA AC

Vagas Disponíveis:

02 Vagas – EMEFTI Ozéias Rezende – Integral – 40h

ANEXO II

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 024/2025

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2025

OBSERVAÇÕES GERAIS

 APÓS O PREENCHIMENTO DAS VAGAS, OS DEMAIS CANDIDATOS SERÃO

CONVOCADOS CASO NOVAS VAGAS SEJAM DISPONIBILIZADAS, SEGUINDO A

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO ESTABELECIDA NO ANEXO I.

TERMO DE INTERESSE NO CARGO

Eu,  , portador(a) da Carteira de Identidade nº

  e inscrito(a) no CPF nº  , frente à aprovação no

Processo Seletivo (Edital nº 001/2024) da Prefeitura do Município de Barra de São Francisco, Estado

do  Espírito  Santo,  CONFIRMO  O  INTERESSE  de  ser  contratado  para  o  Cargo  de

 , nos termos da legislação municipal em vigor.

Barra de São Francisco,    / /2025.

Assinatura do candidato

CPF:

ANEXO III

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 024/2025

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2025

OBSERVAÇÕES GERAIS

 APÓS O PREENCHIMENTO DAS VAGAS, OS DEMAIS CANDIDATOS SERÃO

CONVOCADOS CASO NOVAS VAGAS SEJAM DISPONIBILIZADAS, SEGUINDO A

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO ESTABELECIDA NO ANEXO I.

TERMO DE FALTA DE INTERESSE NO CARGO

Eu,  , portador(a) da Carteira de Identidade nº

  e inscrito(a) no CPF nº  , frente à aprovação no

Processo Seletivo (Edital nº 001/2024) da Prefeitura do Município de Barra de São Francisco, Estado

do Espírito Santo, DECLARO NÃO TER INTERESSE em ser contratado no Cargo de

 .

Barra de São Francisco,  / /2025.

Assinatura do candidato

CPF:

	1 DO INTERESSE NA VAGA E ENTREGA DOS DOCUMENTOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO
	2 DA DOCUMENTAÇÃO
	ENIVALDO EUZÉBIO DOS ANJOS
	TERMO DE INTERESSE NO CARGO
	TERMO DE FALTA DE INTERESSE NO CARGO